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Studiju kurss balstīts studentu vadītas mācīšanās pieejā (students-led), nodrošinot spēju un prasmi
attīstīt un patstāvīgi virzīt savu profesionālo un personīgo izaugsmi radošo industriju nozarē.
Pirmajā semestrī studenti reflektēs par savu personīgo izaugsmi kontekstā ar izvēlētajām
uzņēmējdarbības attīstības kompetencēm, otrajā semestrī strādās ar dizaina domāšanas metodēm,
lai veicinātu vērtības radīšanu radošo industriju uzņēmumos, trešajā semestrī veidos sadarbību ar
ārvalstu augstskolu studentiem, kopīgi identificējot globālas problēmas ar problēmās balstītu
pieeju (problem based learning).

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir attīstīt un patstāvīgi virzīt studentu profesionālo un personīgo izaugsmi,
reflektējot par personīgo kompetenču pilnveidi un karjeras mērķiem, sekmējot izpratni par saikni
ar plašākām radošo industriju attīstības tendencēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 1.semestrī - personīgās izaugsmes refleksija par izvēlētajām uzņēmējdarbības attīstības
kompetencēm studentu izvēlētā publiskajā telpā (pēc izvēles - sagatavota publiska lekcija, ieraksti
blogā, apraide). Studenti izvēlas konkrētu kompetenci, kura ir nozīmīga viņu profesionālajā
karjerā, un nosaka mērķi tās pilnveidei, kā arī izvēles veidu, kā reflektēs par šīs kompetences
attīstību, norādot konkrētu formu, kanālu un termiņu refleksijai.
2.semestrī - ar dizaina domāšanas metodēm identificēta vērtības radīšana radošo industriju
uzņēmumos. Studenti izvēlās konkrētu radošo industriju uzņēmumu un iepazīstina ar to studiju
biedrus, kas grupās rada piedāvājumu uzņēmumu vērtības paaugstināšanai, jaunu produktu
attīstībai, jaunu tirgus nišu apgūšanai.
3.semestrī - problēmās balstītas pieejas izmantošana sadarbības projekta īstenošanā ar ārvalstu
augstskolu studentiem (Lielbritānija, Nīderlande, Austrālija). Studenti grupās sadarbojas ar
ārvalstu augstskolu studentiem virtuālajā vidē.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Bakalaura izglītība, vēlama darba pieredze radošajās industrijās.
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Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Izaugsmes domāšana. Personīgo un karjeras mērķu definēšana. 6 14 0 0

Karjeras specifika radošajās industrijās. Portfolio karjeras attīstības priekšnoteikumi. 6 14 0 0

Uzņēmējdarbības kompetences radošajās industrijās. 12 16 0 0

Uzņēmuma un organizācijas izaugsmes rādītāji kultūras un radošajās industrijās. Kopienas nozīme
uzņēmējdarbībā.

6 14 0 0

Metodes vērtības radīšanai kultūras un radošajās industrijās. Dizaina domāšanas metodes. 6 14 0 0

Uzņēmumu un organizāciju pieredžu iepazīšana un izaugsmes potenciāla identificēšana. 12 32 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Problēmās balstīta pieeja (problem based learning) globālu jautājumu risināšanai starptautiskā vidē. 12 32 0 0

Starptautiskas sadarbības prakse. 12 32 0 0

Kopā: 72 168 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj reflektēt par savu profesionālo darbību, karjeru, mērķiem un profesionālo attīstību radošo
industriju kontekstā.

Studentu individuālo darbu (pēc izvēles -
publiska lekcija, bloga ieraksti, podkāsti,
vlogs, analītisks raksts medijā) vērtējums.

Saprot un kritiski analizē radošo uzņēmumu darbību un izaicinājumus, spēj sniegt racionālus,
radošus un uz attīstību vērstus priekšlikumus.

Studentu kursa biedru vērtējums par
sniegtajiem ierosinājumiem uzņēmumu
attīstībā. Kopīgs vērtējums par katra studenta
iesaisti katrā no gadījumiem.

Spēj novērtēt globālo sociālo pārmaiņu ietekmi uz savu profesionālo darbību, nozari un saskatīt
kopsakarības pasaulē radošo industriju attīstībā.

Studentu kopīgā projekta darba ar ārvalstu
studentiem vērtējums.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Patstāvīgais darbs 40

Grupu darbs ar gadījumiem uzņēmumos 30

Projekts ar ārvalstu studentiem 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 32.0 64.0 0.0 *

2. 3.0 32.0 64.0 0.0 *

3. 3.0 32.0 64.0 0.0 *


